COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PIANCÓ-PIRANHAS-AÇU – CBH PPA
                                                                    Instituído pelo Decreto Presidencial s/nº de 29 de novembro de 2006.

Praça Dom José Delgado, N° 51-A (1ª Andar da Rádio Rural), Bairro Paraíba, CEP 59.300-000 – Caicó/RN
Fone/Fax (84) 3417-2948 – Celulares: (84) 8896-1840 ou 8896-1839 ou 8896-1844

E-mails: coordenador-cbh-ppa@adese.com.br ou secretario-cbh-ppa@adese.com.br
www.cbhpiancopiranhasacu.org.br

Ofício Circular Nº 011/2022-DC                              Caicó/RN, 11 de maio de 2022.

Assunto:  Assembleia Geral de Posse dos membros eleitos e indicados, titulares e suplentes, do CBH

Piancó-Piranhas-Açu – CBH PPA, Gestão 2022-2026, e 26ª Reunião Ordinária do Comitê

para eleição da nova Diretoria Colegiada, Gestão 2022-2024.

Prezado(a) Senhor(a)

 Cumprimentando-o(a) cordialmente, vimos pelo presente convidar Vossa Senhoria, na

qualidade de membro eleito durante realização das Plenárias Setoriais do CBH PPA, bem como, os

membros indicados pelas Instituições de Governo, esfera Federal e Estadual, e que irão compor este

Comitê, Gestão 2022-2026, a participar dos eventos abaixo descritos:

1º) Assembleia de Posse dos membros eleitos e indicados, titulares e suplentes, do CBH PPA,

Gestão 2022-2026; e

2º) 26ª Reunião Ordinária do CBH PPA, tendo como pauta única a “Eleição da novos Diretoria

Colegiada do Comitê, para um mandato de 02 (dois) anos, 2022-2024”.

O Ato de Posse e a 26ª Reunião Ordinária será realizada dia 19 de maio de 2022, com início às

10h00 e término previsto para às 13h00. Quanto ao local, informo que o evento será realizado no

Auditório da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB, localizado na Rua Domingos Figueiredo Oliveira,

S/N – Bairro Gato Preto, cidade de Sousa/PB.  Junto a este Ofício, estamos encaminhando a

programação do evento para Vosso conhecimento.

Qualquer dúvida, favor manter contato com o Escritório de Apoio ao CBH Piancó-Piranhas-Açu,

através do número (84) 98896-1840, na pessoa do Sr. Emídio Gonçalves de Medeiros, E-mail:

coordenador-cbh-ppa@adese.com.br, ou (84) 98896-1839, na pessoa do Sr. Marcone de Medeiros

Nunes, E-mail: secretario-cbh-ppa@adese.com.br.

Certos da presença de Vossa Senhoria, aproveitamos a oportunidade para renovarmos

protestos de estima e subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

mailto:coordenador-cbh-ppa@adese.com.br
mailto:secretario-cbh-ppa@adese.com.br

                                                      COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PIANCÓ-PIRANHAS-AÇU – CBH PPA
                                                                    Instituído pelo Decreto Presidencial s/nº de 29 de novembro de 2006.

Praça Dom José Delgado, N° 51-A (1ª Andar da Rádio Rural), Bairro Paraíba, CEP 59.300-000 – Caicó/RN
Fone/Fax (84) 3417-2948 – Celulares: (84) 8896-1840 ou 8896-1839 ou 8896-1844

E-mails: coordenador-cbh-ppa@adese.com.br ou secretario-cbh-ppa@adese.com.br
www.cbhpiancopiranhasacu.org.br